УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ И ИСКУССТВА
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НОВОЧЕРКАССКА

П Р И К А З

«О б изменении реж има рабочего времени»

от « 27 » апреля 20 15 г. № 45

В связи с эпизодической необходимостью во внерабочее время
проводить подготовку городских мероприятий, в соответствии со ст. 119
Трудового кодекса РФ, постановлением Администрации города от 20.04.2015
№ 771, руководствуясь Положением об Управлении культуры и искусства
Администрации города Новочеркасска,

1. Установить режим ненормированного рабочего дня работникам
следующих должностей:
-директор М БУК «Новочеркасская централизованная библиотечная
система»;
-директор М АУК «Донской театр драмы и комедии им. В.Ф.
Комиссаржевской»;
- директор М БУК «Городской Дом Культуры»;
-директор М БУК «ДК мкр. Донской»;
-директор М БУК «ДК мкр. Ключевое»;
-директор М БУК «ДК мкр. Октябрьский»;
- директор М БУК «Академический хор г. Новочеркасска»;
-директор М БУК ансамбль русских народных инструментов «Донские
узоры».

2. Установить продолжительность ежегодного дополнительного
оплачиваемого отпуска за ненормированный рабочий день, единый для
всех должностей, указанных в п.1, - 12 календарных дней'.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗЫ ВАЮ :

Начальник Управления Е.В. Архипова